[bookmark: _GoBack]Приложение 2
[bookmark: _Toc224712656]Образец заявления о приеме в профсоюз

В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации
_______________________________
наименование организации
от _____________________________
фамилия, имя, отчество
_______________________________
должность

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в профсоюз ________________________________.
                                                                      наименование профсоюза
Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

Дата                                                                     Подпись